
حمایت یحیی از یک 
مجری بعد از حمله 

هواداران
در یکی از برنامه های تلویزیونی 
روز پنجشنبه عکسی از یحیی 
گل محمدی پخش شد و نیما 
کرمی مجری برنامه در انتقاد به 
اینکه چرا یحیی به نشست خبری 
بعد از بازی با سپاهان نرفته عنوان 
کرد به نظر می رسد او مطالبه 
حمل ونقل عمومی دارد و به همین 
دلیل در نشست خبری شرکت 
نکرده است. میزان انتقادات به 
کرمی به حدی شد که او در صفحه 
اینستاگرامی خود مجبور به ارائه 
ویدیویی شد و اعام کرد منظور 
خاصی از این صحبت نداشته و 
از هواداران پرسپولیس خواست 
تا سوءبرداشت از صحبت هایش 
نکنند. یحیی هم که در جریان 
موضوع قرار می گیرد به اطرافیانش 
در تیم و باشگاه اعام می کند که 
این موضوع کش پیدا نکند چون 
این مجری پرسپولیسی است 
و منظور خاصی از این صحبت 

نداشته است.
 

 دلیل غیبت یحیی 
در کنفرانس

علیرضا اشرف مدیر رسانه ای 
پرسپولیس درباره غیبت یحیی 
گل محمدی در نشست خبری 
بعد از بازی با سپاهان که منجر 
به تحریم کنفرانس اوسمار ویرا 
دستیار برزیلی یحیی از سوی 
خبرنگاران اصفهانی شد، گفت: 
پرواز ما به اصفهان با تأخیری 
۹۰ دقیقه ای انجام شد. ما پس 
از رسیدن به اصفهان به هیأت 
فوتبال اطاع دادیم با توجه به ورود 
دیرهنگام به شهر اصفهان ممکن 
است در زمان تعیین شده به سالن 
کنفرانس نرسیم. با وجود این بنا 
داشتیم با تأخیر چند دقیقه ای هم 
که شده خود را به جلسه برسانیم. 
به محض ورود به هتل هم برای 
این امر آماده شدیم ولی برابر هتل 
با ازدحام و استقبال غافلگیر کننده 
هواداران روبه رو شدیم که باعث 
تأخیر بیشتر شد و اگر راهی هم 
می شدیم با تأخیر زیادی به محل 

برگزاری نشست می رسیدیم.

 
چطور تماشاگران به 

طبقه دوم رفتند؟
امیر حسین روشنک مسئول برگزاری 
رقابت های فوتبال جام حذفی با 
اشاره به اینکه بازی بزرگ سپاهان 
– پرسپولیس بعد از سه سال با 
تماشاگر و بدون مشکل برگزار شده، 
درباره حضور تماشاگران در طبقه 
دوم ورزشگاه نقش جهان توضیح 
داد: در شورای تأمین استان مصوب 
شده بود که همه ظرفیت طبقه 
اول که چیزی حدود ۳۷ تا ۳۸ 
هزار صندلی می شود، در اختیار 
تماشاگران هر دو تیم باشد. البته 
با نظر یگان ویژه و هماهنگی با 
نیروهای امنیتی، قرار شد آن بخش 
از سکوها در مجاورت سکوهای 
پرسپولیس را خالی نگه داریم و به 
اندازه همان ظرفیت در بالای سر 
تماشاگران سپاهان، هواداران این 
تیم در طبقه دوم حضور پیدا کردند.

بازتاب برد 
پرسپولیس در آبولا

روزنامه آبولا با انتشار تصویری از 
شادی پرسپولیسی ها بعد از گلزنی 
مقابل سپاهان با تیتر »ژوزه مورایس 
از مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی ایران حذف شد«، گزارشی 
از بازی روز چهارشنبه سپاهان-
پرسپولیس در اصفهان منتشر 
کرده است. آبولا نوشته سپاهان که 
تحت هدایت ژوزه مورایس پرتغالی 
قرار دارد، در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی ایران، مقابل 
پرسپولیس در وقت های اضافه با 
نتیجه چهار بر دو شکست خورد و 

از دور رقابت ها کنار رفت.

 zخبر

دانیال اسماعیلی فر

اگر مریض بود چرا بازی کرد؟

بعد از بازی ضعیف و گل به خودی عجیب مقابل تیم سابقش گفته شد 48 
ساعت قبل از بازی سرما خورده و در تمرینات شرکت نداشته. همچنین گفته 
شد او در هتل محل اقامت تیمش در اصفهان در اتاقی جداگانه بوده تا فرد 
دیگری را بیمار نکند اما سؤال اینجاست که چرا یحیی از بازیکنی که بیمار بوده 
و در تمرینات آخر تیمش حضور نداشته استفاده کرده است؟ آیا بهتر نبود با 

بیرون گذاشتن این بازیکن از گزینه دیگری استفاده می شد؟

عیسی آل کثیر

گلزن بازی های بزرگ

اینکه بعد از 415 روز موفق شد گل بزند حتماً خبر خوبی است اما آنچه در 
موردش امیدوارکننده به نظر می رسد گلزنی در بازی های بزرگ است. بعد 
از درخشش در لیگ قهرمانان آسیای دو سال قبل در بازگشت به لیگ برتر 
هم گل های مهمی در سوپرجام مقابل تراکتور، دربی و همین بازی سپاهان 
در اصفهان زده بود. حالا و با گلزنی مقابل سپاهان آن هم در سومین بازی 

بعد از بازگشت نشان داد گلزنی مقابل تیم های بزرگ را خوب بلد است.

لئاندرو پریرا

چقدر امیدوار باشیم؟

مهاجم برزیلی پرسپولیس با احتساب وقت های اضافه چیزی حدود 60 تا 65 
دقیقه در میدان بود و در مجموع عملکرد بدی نداشت. هر چند او در موقعیت 
تک به تک با نیازمند یکی از بهترین شانس های اصلی گلزنی پرسپولیس را 
از دست داد اما ضربه به توپش بد نبود و کمی بدشاسی آورد. او در پروازها و 
فرود به زمین کمی نامتعادل بود اما جایگیری های خوبی داشت و در نهایت آن 
پنالتی سرنوشت ساز را از یزدانی گرفت تا در این برد بزرگ نقش داشته باشد.
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بهنام طاهر زاده مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است برد پرسپولیس مقابل تیم سپاهان برد روحیه بخشی بود که تیم 
سرخپوش پایتخت را به لحاظ روحی و فنی در بهترین شرایط ممکن قرار داد. به بهانه بازی پرسپولیس مقابل سپاهان 

و مواردی که پیرامون تیم سرخپوش پایتخت وجود دارد گفت و گویی با طاهر زاده داشتیم.

در رابطه با پیروزی پرسپولیس 
مقابل سپاهان چه صحبتی 

دارید؟
واقعاً برد روحیه بخشی بود و به 
نظرم تنها تیمی که می توانست تیم 
سپاهان را در حضور تماشاگرانش 
چهارتایی کند و با آن اقتدار از سد 
میزبانش بگذرد تیم پرسپولیس 
بود چون به هر حال تیم سپاهان 
با تیم زنیت بازی کرده بود و در 
شرایط خیلی خوبی قرار داشت 
اما پرسپولیس قدرت خودش را با 
پیروزی بزرگ به رخ تیم حریفش 
کشید و نشان داد که باختش 
مقابل هوادار فنی نبوده و به دلیل 

اشتباهات فردی بوده است.
با برد مقابل سپاهان، هواداران 
پرسپولیس ناراحتی ناکامی های 

قبلی را فراموش کرده اند؟
ران پرسپولیس  دا به نظرم هوا
همیشه پشت تیم شان هستند و 
تمام قد از تیم محبوب شان حمایت 
می کنند و یک عده از هواداران هم 
نباید با یک برد تشویق و با یک باخت 
از تیم شان انتقاد کنند، به همین 
دلیل از همه هواداران مان خواهش 
می کنم که در هر حالتی از تیم شان 
حمایت کنند و اطمینان داشته باشند 
که یحیی سالیان سال همانطور 
که پرسپولیس و تیم های دیگر را 
قهرمان کرده باز هم قادر است تیم 
پرسپولیس را قهرمان کند، از طرفی 
وقتی می بینیم که تیم هایی مانند 
منچستر یا رئال یا بارسا در زمین 
خودشان می بازند بنابراین ما هم 
باید این مسأله را برای خودمان هضم 
کنیم که ممکن است در یک بازی هم 

این اتفاق برای پرسپولیس بیفتد.

در رابطه با بازی پرسپولیس 
مقابل تیم مسجد سلیمان در 

ورزشگاه آزادی چه صحبتی 
دارید؟

با چهار گلی که پرسپولیس در 
اصفهان به سپاهان زد حالا قطعاً 
تیم مسجد سلیمان هم از رویارویی 
مقابل پرسپولیس ترس و واهمه دارد 
و این تیم جنوبی است که با دفاع 
اتوبوسی درصدد گرفتن امتیاز از 
پرسپولیس خواهد بود. در این بین 
من فکر می کنم با پیدا کردن شرایط 
خوب مهاجمان پرسپولیس، این تیم 
دیگر استرسی بابت گلزنی ندارد و 
بازیکنان پرسپولیس با روحیه بالا 
برای برد و کسب سه امتیاز حریفش 
را شکست خواهد داد تا بیشتر از 
همیشه به صدر نزدیک شده و در 
انتظار تعلل سپاهان باشد و بازی به 
بازی برای هدفی که این تیم پیش رو 
گرفته تاش کند. یحیی گل محمدی 
نه تنها در ایران بلکه در آسیا هم 
خودش را ثابت کرده و با رساندن 
تیمش به فینال لیگ قهرمانان نشان 
داده که چقدر برای موفقیت انگیزه 

دارد و کاربلد است.
در رابطه با بازی های سخت دیگر 

پرسپولیس در جام حذفی چه 
صحبتی دارید؟

هر بازی شرایط خاص خودش را دارد 
اما به نظرم بازی مقابل سپاهان از 
دیدار مقابل تیم های مدعی دیگر 
راحت تر است و به نظرم بازی سخت 
پرسپولیس مقابل سپاهان بود که 
آن را سپری کرد و حالا سرخپوشان 
قادرند که از سد تیم های مدعی 
دیگر بگذرند چون تیم های دیگر 
مدعی به نظرم ضعیف تر از سپاهان 

هستند.
بعضی ها معتقدند ضعف مفرط 

یزدانی دلیل ضعف سپاهان و 

دریافت گل هایش بود، در این 
رابطه شما چه نظری دارید؟

به نظرم یزدانی تمرکزش را از دست 
داده بود، در حالی که دفاع حق 
اشتباه ندارد، از این رو این مدافع به 
جهت نمایش ضعیفی که ارائه داد به 

مردم اصفهان بدهکار است.
در رابطه با مصدومیت ترابی و 
عمری در بازی مقابل سپاهان 

و نمایش این دو بازیکن چه 
صحبتی دارید؟

ترابی بعد از چند بازی که چندان خوب 
بازی نکرده بود مقابل سپاهان خیلی 
خوب بازی کرد.عمری هم بسیار خوب 
بازی کرد و فشار را روی دفاع های 
سپاهان زیاد کرد، بازیکنی که خیلی 
به تیم کمک می کند و به نظرم 
پیشرفت فوق العاده ای داشته است.

دلایل افت شدید دانیال را در 
چه مسأله ای می دانید؟

به نظرم دانیال باید درون خودش 
کنکاش کند و مشکل خودش را پیدا 
کند. بازیکنی که در تیم های قبلی اش 
بسیار خوب بود اما در تیم بزرگ 
پرسپولیس هنوز نتوانسته خودش 
را پیدا کند و به نظرم به لحاظ روحی 
روانی به مشکل خورده است، از 
این رو خودش باید با پیدا کردن 
مشکل خودش به بهبود وضعیتش 

کمک کند.
پریرا و عیسی می توانند در 

بازی های بعدی هم درخششی 
مانند بازی مقابل سپاهان 

داشته باشند؟
عیسی خیلی خوب کار کرد و به 
نظرم پریرا هم با عملکرد موفقی که 
داشت نشان داد که می تواند جای 
خالی دیاباته را در پرسپولیس پر کند 
و با حضور سه، چهار بازیکن خوب 
در خط حمله پرسپولیس مشکلی به 

لحاظ گلزنی نخواهد داشت.

 خان محمدی: نوستراداموس نیستم
 به قدرت پرسپولیس اطمینان دارم

یزدانی هم نبود 
پرسپولیس می برد

حسن خان محمدی بازیکن اسبق پرسپولیس که قرعه بازی مقابل سپاهان در جام حذفی را او برداشت از قرعه 
خوبی که برداشته و حس خوبی که برای بازی ال کلاسیکو داشته صحبت می کند. خان محمدی باز هم برای 

برداشتن قرعه جدید برای پرسپولیس در جام حذفی اعلام آمادگی می کند.

واقعاً نوستراداموس بودید که 
از ابتدا می گفتید پرسپولیس 

تیم سپاهان را شکست 
می دهد؟

من نوستراداموس نیستم اما 
به قدرت تیمم اطمینان داشتم 
از همین رو مطمئن بودم اگر 
پرسپولیس اسیر حاشیه نشود 
قادر است سپاهان را شکست 
دهد به همین دلیل هم وقتی 
گرفتید  تماس  من  با  شما 
اطمینان دادم که پرسپولیس از 

سد سپاهان می گذرد.
به نظر به مسائل فنی 

پرسپولیس آشنایی خوبی 
داشتید؟

بله چون مربی یکی از رده های 
پایه پرسپولیس هستم بخوبی 
از بازیکنان پایه نظیر عمری، 
خدادادی و بابایی شرایط فنی 
تیم بزرگسالان را می پرسیدم و 
هر بار در جوابم این بازیکنان 
از شرایط خیلی خوب فنی تیم 
بزرگسالان حرف می زدند و به 
من اطمینان می دادند که روحیه 
و شرایط فنی تیم بسیار خوب 
است و کادر فنی و بازیکنان تیم 
فقط به پیروزی مقابل سپاهان 
فکر می کنند و قطعاً هم به آن 

می رسند.
اما چرا دو بار گل های 

پرسپولیس پاسخ داده 
شد!

از شروع بازی مشخص 
بود که پرسپولیس با توپ 
پر آمده است. در این بین 
محمد عمری چند خطای 
خوب گرفت و تیم مان 
هم زود به گل رسید اما 
یک ایراد داشتیم که 
وقتی گل می زدیم تیم 
عقب می آمد به خاطر 
اینکه کمی استرس داشت 
و در واقع اگر بازی تهاجمی 
پرسپولیس استمرار داشت 
و تیم عقب نمی آمد آن دو 

گل را هم دریافت نمی کرد.
در غیاب دیاباته فکر 

می کردید که مهاجمان دیگر 
پرسپولیس نظیر پریرا و 

آل کثیر این قدر خوب بازی 
کنند؟

درست است که دیاباته نبود 
اما پریرا چند بار خودش را در 
موقعیت گل قرار داد و یک پنالتی 
باارزش گرفت. عیسی هم که یک 
گل خوب زد و خیلی تیم حریف را 
اذیت کرد. پرسپولیس از ابتدای 

بازی با روش 2-4-4 بازی کرد و 
نشان داد که فقط برای برد به 

مصاف حریف رفته است.
فکر نمی کنید که یکی از 

دلایل برد پرسپولیس حضور 
یزدانی ناآماده در خط دفاعی 

تیم سپاهان بود؟
یزدانی نبود باز هم پرسپولیس 
برنده می شد چون بازیکنان در 
این دیدار کاری به داوری نداشتند 
و ذهن ها آماده بازی و برد بود به 
همین دلیل شرایط پرسپولیس 
برای برد خیلی بهتر از سپاهان 
بود و با شرایطی که تشریح کردم 
تیم سپاهان حریف پرسپولیس 

نمی شد.
فکر می کنید در بازی مقابل 

تیم نفت مسجدسلیمان، 
پرسپولیس مانند دیدارش 

مقابل هوادار غافلگیر 
نمی شود؟

در این مسأله که اگر تیمی مقابل 
ما دفاعی بازی کند با مشکل 
مواجه می شویم، شکی ندارم اما 
اگر طراحی و تفکر خوبی داشته 
باشیم حتماً برنده می شویم و 

به قول شما مانند بازی مقابل 
هوادار مقابل تیم جنوبی غافگیر 

نمی شویم.
در رابطه با بازی پریرا و زوج 

دیگر خط حمله پرسپولیس 
چه صحبتی دارید؟

پریرا مهاجم مسلطی نشان داد و 
به نظرم مقابل سپاهان خوب کار 
کرد و اگر آمادگی بدنی اش بهتر 
شود حرف های زیادی برای گفتن 
خواهد داشت اما زوج عمری و 
آل کثیر هم خیلی خوب بودند. 
عمری روی زمین خیلی خوب 
بود و آل کثیر هم روی جنگندگی 
و ضربات سرش بسیار مسلط 
نشان داد و به نظرم نوید این را 
داد که خط حمله پرسپولیس در 
غیاب دیاباته باید روی او حساب 

خاصی باز کند.
باز هم دوست دارید قرعه 
بعدی پرسپولیس در جام 

حذفی را شما بردارید؟
بله دستم خوب است پس اگر 
از من بخواهند باز هم دوست 
دارم که قرعه بعدی پرسپولیس 

را من بردارم.
در رابطه با بازی ضعیف 

دانیال که یک گل حتمی 
را نزد و بعد هم یک گل به 
خودی زد چه نقدی دارید؟

من فکر می کنم نوع ایستادن 
دانیال در صحنه ای که این 
بازیکن گل به خودی زد چندان 
درست نبود ضمن اینکه بیرانوند 
هم روی یکی از گل های که 
خوردیم ضعیف کار کرد. در 
مورد دانیال هم باید بگویم 
احساس می کنم این مدافع 
بیشتر مشکل روحی و روانی 
دارد و شاید یک روانشناس 
بهتر بتواند مشکل وی را 

حل کند.
در لیگ یا جام حذفی چقدر 

روی قهرمانی پرسپولیس 
حساب باز کردید؟

پرسپولیس برای قهرمانی در 
جام حذفی سه فینال پیش 
رو دارد از این رو من قهرمانی در 
این جام را آسان تر می دانم هر 
چند جدا از استقال و گل گهر 
تیم هایی مانند استقال ماثانی 
را هم نباید دست کم گرفت، 
تیمی که مس کرمان را از گردونه 
رقابت ها حذف کرده و نشان 
داده تیم خوبی است. در لیگ 
هم من حریف پرسپولیس را برای 
قهرمانی فقط استقال می دانم 
و معتقدم سپاهان هم با باختی 
که مقابل پرسپولیس داشت 
حداقل دو سه بازی دیگر را در 
شوک باخت مقابل پرسپولیس 

خواهد بود.

طاهرزاده: فقط پرسپولیس می توانست 
سپاهان را چهارتایی کند

 پریرا می تواند 
جای دیاباته را پرکند

ناصر قراگزلو
خبر نگار مسعود قراگزلو

خبر نگار


